

Årsredovisning

för

Jokerzino Marketing AB

Org.nr. 559287-2609

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elliott Oliver Arancibia Lätt, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Jokerzino Marketing AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess internetmarknadsföring och webbutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2025 jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen är hänförligt till en ökad andel konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 282 466	494 977	786 771	328 105
Resultat efter finansiella poster	116 256	-1 448 632	-1 070 435	-2 787 714
Soliditet (%)	28	34	66	90

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 532 261	-1 448 632	108 629
Balanseras i ny räkning	0	-1 448 632	1 448 632	0
Årets resultat	0	0	116 256	116 256
Belopp vid årets utgång	25 000	83 629	116 256	224 886

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	83 629
Årets resultat	116 256
Summa	199 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	199 886
Summa	199 886

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 282 466	494 977
Övriga rörelseintäkter		546	11 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 283 012	506 204
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-346 721	-1 004 779
Personalkostnader	2	-789 373	-911 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 746	-7 746
Övriga rörelsekostnader		-22 954	-31 140
Summa rörelsekostnader		-1 166 794	-1 954 889
Rörelseresultat		116 218	-1 448 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-391
Summa finansiella poster		39	53
Resultat efter finansiella poster		116 256	-1 448 632
Resultat före skatt		116 256	-1 448 632
Årets resultat		116 256	-1 448 632

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 345	15 091
Summa materiella anläggningstillgångar		7 345	15 091
Summa anläggningstillgångar		7 345	15 091
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 836
Övriga fordringar		15 553	53 970
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	59 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 803	42 099
Summa kortfristiga fordringar		21 356	170 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		765 091	130 829
Summa kassa och bank		765 091	130 829
Summa omsättningstillgångar		786 447	301 495
SUMMA TILLGÅNGAR		793 792	316 586

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 629	1 532 261
Årets resultat		116 256	-1 448 632
Summa fritt eget kapital		199 886	83 629
Summa eget kapital		224 886	108 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 828	7 542
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Övriga skulder		550 078	90 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		568 906	207 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		793 792	316 586

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarie	20%	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 008	39 008
Utgående anskaffningsvärden	39 008	39 008
Ingående avskrivningar	-23 917	-16 171
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 746	-7 746
Utgående avskrivningar	-31 663	-23 917
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	7 345	15 091

Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Låneo AB	559250-8427	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Elliott Arancibia Lätt

Styrelseledamot

2026-04-16